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Asia Määräaikaiset erityisluokanopettajan tehtävät lukuvuodelle 2026-
2027

Selostus päätöksestä Pukkilan kunnassa on ollut haettavana yksi vakituinen 
erityisluokanopettajan virka (1.8.2026 alkaen) ja yksi määräaikainen 
virka ajalle 1.8.2026-31.7.2027. Tehtävä on ollut haettavissa 
hakuavaimella 701184 Kuntarekryssä aikavälillä 1.2.2026-15.2.2026.  

Määräajassa tehtävää haki seitsemän (7) henkilöä. Muodollisesti 
kelpoisia hakijoita ei ollut.  

Kelpoisuusasetuksessa (14.12.1998/989) on säädetty opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuuksista sekä siitä, milloin ja miten henkilö voidaan 
ottaa antamaan opetusta, vaikkei hän täytä kaikkia 
kelpoisuusvaatimuksia. Kelpoisuusasetuksen 23§:n mukaan määräaika 
on enintään vuosi. Perusopetusta tai esiopetusta antavalla opettajalla 
tulee olla koulun opetuskielessä erinomainen suullinen ja kirjallinen taito 
(8.12.2003/1133). Avoinna olleet tehtävät voidaan täyttää 
määräaikaisena ajalle 1.8.2026-31.7.2027.  

Hakemusten ja koulutustaustan perusteella haastatteluun kutsuttiin 
kolme hakijaa. Kirjalliseen hakemukseen, haastatteluun, 
koulutustaustaan ja soveltuvuuteen perustuen määräaikaiseen 
erityisluokanopettajan tehtäviin valitaan sosionomi, varhaiskasvatuksen 
opettaja Anni Kivinen ja kasvatustieteiden kandidaatti Maria Mälkiä.   

Kivisellä ei ole muodollista kelpoisuutta hakemaansa tehtävään, mutta 
hänellä on yhdeksän vuoden kokemus perusopetuksen opettajana 
työskentelystä. Hän on työskennellyt koulunkäynnin ohjaajana 2,5 
lukuvuotta, luokanopettajana 2 vuotta sekä erityisluokanopettajana 7 
lukuvuotta. Lisäksi hän on tehnyt opettajan sijaisuuksia opintojen ja 
töiden ohella ennen päätoimista opettajana työskentelyä. Hakija on 
työskennellyt lastensuojelussa pienryhmäkodin ohjaajana ja 
vastuuohjaajana. Hakijalla on kokemusta oppilashuoltotyöskentelystä, 
pedagogisten asiakirjojen laatimisesta, oppilasarvioinnista sekä erityisen 
tuen joustavista järjestelyistä ja yhteistyöstä.  

Mälkiä on viimeistelemässä kasvatustieteen maisterin opintojaan ja 
valmistumassa luokanopettajaksi sekä erityisluokanopettajaksi ennen tehtävässä 
aloittamista. Hän on työskennellyt luokanopettajan ja erityisluokanopettajan 
lyhytaikaisissa sijaisuuksissa opintojensa ohella vuosina 2021-2025. Lisäksi hän 
on suorittanut opettajanopintoihinsa kuuluvat harjoittelut ja työskennellyt 
koulunkäynninohjaajana. Haastattelussa hakija korostaa oppilaslähtöistä, 
johdonmukaista ja rauhallista työotetta. Lisäksi hän kertoo omaavansa 
opetustyössä tarvittavaa jämäkkyyttä ja ennakointitaitoa. Hakija on kiinnostunut 
monipuolisista oppimistavoista, turvallisen oppimis- ja kouluympäristön 
rakentamisesta sekä luokanopettajan ja erityisopettajan yhteistyön muodoista, 
josta on tehnyt Pro Gradu-tutkielmansa. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/e13eccc0-975e-4f93-9f13-21f7367b5c37

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



PUKKILAN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päivämäärä 
13.03.2026

Päätösnumero 
17/2026

Päätös Määräaikaisiin erityisluokanopettajan virkoihin ajalle 1.8.2026- 
31.7.2027 valitaan sosionomi, varhaiskasvatuksen opettaja Anni 
Kivinen sekä kasvatustieteiden kandidaatti Maria Mälkiä. 

Virkasuhteeseen otettavan tulee toimittaa itseään koskeva lasten 
kans-sa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. Rikosrekisteriote on 
toimitettava kuukauden kuluessa tämän päätöksen 
vastaanottamisesta. Päätös on ehdollinen rikosrekisteriotteen 
toimittamiseen asti.

Valmistelija

Allekirjoittaja

Marja Laurila
Rehtori, kasvatus- ja opetusjohtaja
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan 
kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Julkisesti nähtävänä
Tiedoksianto Kenelle Päivämäärä

[ ] Lähetetty postitse 
saantitodistusta vastaan

[ ] Lähetetty postitse 
tavallisena kirjeenä

[ ] Lähetetty sisäisessä 
postissa

[ ] Luovutettu asianosaiselle [x] Lähetetty sähköpostitse

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema Vastaanottajan allekirjoitus
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